
JUGENDMANNSCHAFTEN
                                                                                   ANSPRECHPARTNER

www.tsv-bebra-handball.de

Jugend B männlich (Jahrgang 95/96)
Bezirksliga  JSG Bebra-Rotenburg

Ernst-Olaf Mende Tel. 0 66 22-91 73 95 
Handy: 0175-7842161

E-Mail: e-o-mende@unitybox.de 
36179 Bebra-Breitenbach, Kleebergstr. 2

Training:
Mo. 18.30 Uhr - 20.00 Uhr

Bernhard-Faust-Halle Rotenburg

Fr.  17.00 Uhr - 18.30 Uhr 
Großsporthalle Bebra

Jugend B weiblich (Jahrgang 95/96 )
Bezirksliga JSG Rotenburg-Bebra

Carin Germeroth, Tel.: 0 56 50-13 01 
Handy: 0162-7883513

E-Mail: caringermeroth@vr-web.de 
36217 Cornberg, Sontraer Str. 48

Training: 
Di. 17.30 Uhr - 19.00 Uhr 

Großsporthalle Rotenburg 

Do 19.00 Uhr - 20.30 Uhr 
Bernhard-Faust-Halle Rotenburg

Jugend C weiblich (Jahrgang 97/98)
Bezirksliga JSG Bebra/Rotenburg

Christiane Eichhorn Tel: 0 66 22 - 42 09 53 
E-Mail: christiane.mops@freenet.de 

Sabine Behrens Tel: 0 66 22 - 4 29 35 E-Mail: 
behrens.sabine@freenet.de

36179 Bebra, Gerstunger Allee 17 

Training: 
Di 17.00 Uhr - 18.30 Uhr 
Großsporthalle Bebra

Fr. 17.00 Uhr - 18.30 Uhr 
Großsporthalle Rotenburg (14-tägig)

Jugend D I+II männlich (Jahrgang 1999/2000)
Bezirksliga JSG Bebra/Rotenburg

Stefan Grebe Tel: 06623 44085 
Mobil: 01520 9828868                      

   E-Mail: stefan.grebe@online.de
36199 Rotenburg, Enge Gasse 7   

     Jens Schuhmann  Tel: 06623 6809 
 E-Mail:jens.schuhmann@web.de

36199 Rotenburg, Kalkröste 4 

     Michael Reuchsel  Tel: 06623 915564 Mo-
bil: 01737076745

36199 Rotenburg, Am Rasen 10  

Training: 
Do. 17.30 Uhr -19.00 Uhr 

Bernhard-Faust-Halle Rotenburg

Jugend D weiblich (Jahrgang 1999/2000)
Bezirksliga JSG Bebra/Rotenburg

Yvonne Dürnbeck, Tel: 0 66 22 - 64 03
E-Mail: Yvonne.Duernbeck@gmx.net 

36179 Bebra, Königsberger Str. 3

Training: 
Di. 15.45 Uhr - 17.00 Uhr 
Großsporthalle Bebra

Jugend E männlich (Jahrgang 2001/2002)
Bezirksliga JSG Bebra/Rotenburg

Antonio Genovese, Telefon: 0 66 23-55 90 
Handy: 0173-8481522

E-Mail: antonio-genovese@web.de 
36199 Rotenburg, Forststr. 4

Ralf Groth, Tel. 0 66 23-91 81 19 
E-Mail: RalfGroth@web.de 

36211 Alheim-Baumbach, Enge Gasse 7 

Training: 
Mo 17.30 Uhr - 19.00 Uhr 
Bernhard-Faust-Halle


